quali , debbono essere state le due Chiese di S. Ste

fano , e di S. Agnese , e la Custodia , o sia guardiola

delle carceri , presso ai quali ebbero lor case que'

Testimonj : vero è bensì che alcuna volta tal indi

cazione davasi per via di strade , e regioni . Di due

aitri Testimonj nel Pap. Cxxxi. si dice qui commanent

ad ... , e di due altri in questa carta del 993. , il

cui originale è nell' Archivio di Castel S. Angelo

(Arm. XV. Capy. X. m. 1.), qui residet a macello , qui

resi , così , e nuila più , forse perchè non fu al Ta

bellione cognita 1* abitazione di colui .. -

In .. Dei Salv. jj. J hii Xpi Anno Deo propitio Ponti

ficatus Dii N Johannis summi Pontificis & univers. quin

p;decimi Pape in sacratis y. Sede Beati Petri Apli octa

|
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bo indictione rexta mem te feptember die vicesima quin

ta . Quifqui* actionibus venerabilium locorum preesse di

morcitur incunctanter eorum utilitatibus ut proficiat sum

( sic ) diligentia procurare fertinet . Placuit igitur cum

Xpi auxilio atque convenit inter Marozza religiosa An

cilla Df atque Abbatirr. J^ejii Mofiii jct? Df Genetrieis

Marie & rcf Nicolai Conferroris Xp? qa. im Aqua fal

via . Comremtiemtem sibi cumcta congregatione Ancillarum

Df fjtó vejîi Mojì. et voy diverri . Crescentiur. seu Be

medictus hpiier. germanis fribur. Ut cum diii a . . . rium

[percipere debeant a rytâ Marozza Ancilla Di. atque Ab

batij r. ve! cuncta eius congrega . . . Ancillarum Df ystá

veí. Moji. ficut &- , susceperumt predicti Crescentio &

Benedicto germahir. conductionis momjì . Id eft vinea

bobarica. petia mäio uma in iji . Quod est in longitu

do hordines miìm yexaginta . & in latitudo . hordi

r, 6?J //t///?. (sic) cum varyularis fuiy & lo

ci ad c.tlcatorio ponendum . & poyidemdum . cum

introito . & exoitu suo. a via publica. & cum omib

ad eam pertinentib poy. territorio Albanem re in fundum

qu. Sabiniano & inter affines ab uno latere vinea &

terra de Moji Scì Pauli &- a secundo lâ viâ de Sermur

Zaragone. & a tertio lì vifi de Cemmamo & a quarto

lttere vij de Jöhj Sarpilardo . iuris , stö. Moji. Ita ut

suor. ftudio suorumque laborem praedicti Crercentio &• Be

medicto suisque hdb. vinea ipfa petia una maió in iii

& cum omnib ad eà pertinentibus ut jp. l?gr in omni

bus temere & pojjidere debeant & ad meliorem facien

dum Dö iubamte ad cultum perducant ipsi hdësque ipso

rum profuturii . usque im tertium gradum . tertiam per

sonâ. tertiam hdëm . tertiâ generationem. Hoc funt ipsi

j st? seu & filius nepotesque ipsorum . ex filiis legitimi

procreatis. Quod si vö filius áut mepoter minime fuerunt

|umi-etiam extraneam perromâ , cui voluerimt . relinquendi.

habe... tiam excepto piis locis íl publicis Num. militum

feu bando rerbata . dumtaxat in ofiib proprietatem qua

etiam , ytâ vinebarica (sic) petia uma miiio. im iji . Quod

est in longitudo hordines sexeaginta et ... tudo hordines

mum. (sic) cum vajsularis suir. & locum ad cal

catorio ponendum . . . dum cum introito & exoitu $uo .

a via publica . & cum omnibus . ad eam pertinentibus .

ut sp. lÉgr ... atque persolvere debeant , yyti Crzycem:io

& Benedicto hdësque ipsorum rationib. a ssrö Moji s ... ”

quibufque ammis. sine aliqua mora . vel dilatione pem*.

hojì in sstö Mojì per tempora vindemie dare spondimus.

quando ibidem venerit . vinum mundum . comia . tres .

ad conium iustum . Completa äo tertiam generationem

ut sp. legitur . tumc yytâ vij . sicuti fuerit cultas & me

lioratas ad jus sstä Mojì . cuius est proprietas modis o

mnibus revertatur. Ut quicquid eiusdem vejii Mojiii cu

ra gesserit iterum locandi quibus maluertt liberam ha

beant sine aliqua ambiguitatem' licentiam. De qua re &•

de quibus omnib. jjffs . & iurantes dicunt utrasquepar

ter per DÀ omnipö. Sciieque Sedis Aplice . Dii N Jähi

fcf f r. Pape. hec ommia que hujus placiti conventromifque

châ seriem textus loquitur . inviolabiliter conservare at

que adimplire promictumt. Quod fi quisquam eorum con- `

ira huius châ seriem in toto partemve eius quolibet mo

do. venire temptaverit . tunc nom solum periuri reatum

incurrat . Verùm etiam daturo* re. hdêr juccessoresque

suos promictumt parr. partir. fdem servanti*. ante omne

litis initium poene mojì . auri .obritias libra una & pojt

soluta poena huius placiti conventionirq. chä . in sua ma

neat firmitatem . Has autem dua f umiforme uno tenore

conferipta , chläs. mihi Benedictus Scriji Scäe Roî Eccliio

scribendas pariter dictaverunt. Easque propriis manibus

roborantes Testibus ab eis rogitus obtulerunt subrcriben

dam . & fibi invicem tradiderunt sub Jtipulatione &

sponr. räll. interposita. Actum Roj die anno Pontifica
tuj in menfe &• indictione y ytí sexta. -

>{< Maroza humilis Ancilla Xpf . atq. Abbatijja vejî

Moii Sc& Marie & Sci Nicolai qp. im Aqua Salvias

>{< Gergoria Ancilla Df. >{< Stefania Ancilla Di .

>£ Leo mobili viro qi de Brimco . * Ortamo Monitario

Dominico. >{< Beno de Macello. * Ióhy. de Dulcizza. qu?
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residet a ?Macello . >£ Otto . qui resi .